up pinxten: unde darup heft he myncn bryf.

111.] Item de vrouwe van der Moleu S lakene, elk laken vor 27 scliilde unde

8 pr. uppe piuxteu; unde darup heft se myncn bryf.

[12.] Item Lovyns den Groten in Ghentessche lakene, elk laken vor 20 schilde

myn 6 pr. uppe pinxten; uude darup heft ho myncn bryf.

[13.] Item hebbe ik phekoft jcphen Peter van Papeirani 10 Glientessche lakene,

elk laken vor 2 lb. 17 s. (i pr., uppe pinxten to betaleude; unde darui) en heft

he noch nenen bryf.

Istud vero ad eundem librum folio 07 eadem die et in dictorum

scaliiuorum presentia per me collationatum fuit.

Jo. Mil subscripsit.

[14.] Item kofte ik van Levyne van der Haphe 8 lakene to Kotzebues behfif,

elk laken vor 27 schilde unde 8 pr. upjte piuxteu; uude darup heft he myncn bryf.

bUld receptum est in quadam papirea cedula jacente inter

04. et 0*>. folia libri rationum dicti Ditlivi, et fuit premissis

modo et die collationatum per me.

Jo. Mil subscripsit.

197. Brugge an Lumburrj: cmpfwhlt den lievollmachligten seines Mitbtlrytrs With,

van Hrayy
der fine Schiddfordtrtouj desselben von den Erbcn des verstorbenen

Ditlef liohestorp cinfordern soli — 1419 M&rt 12.

Au» StA Lunrhurg; Or. M. Jfcri d. 8.

Adr. Honorabilos amid earissitni. Vidimus litteras vostras', quas nuper

scabiuis et consulihus ville Gandensis in rcspousum super certis eorum litteris

vobis transmissis scripsistis. Verum quia dehita, de quibus iu litteris dictorum

BCabiDOruin et coiisulum lit iiientio. Guillelmum van Braye coopidauuiu uostrum

principalitor tangunt et eidem spectant, prout certis pateutibus litteris sipillo ad

causas ville Gandensis sL'illatis
; ' vobis coiistaro poterit, iilcirco amicitias vestras

scire desideramus, quod puucig elapsis diebus per prcfatum Guillelmum occasione

debitorutn preinissorutu mota est questio coram nobis Henrico Witte et Johanni

Ttdiinphe ut hiis, qui se iu bonis Ditlivi Rolvestorp post ejus obitum inuiiscuenint.

Kt multis hinc imle habitis per dicta* partes altercatiouibus interlocutorie per nos

inter easdeiu partes nppuuetuatum est, quod dicti Ilenricus et Johannes aut alter

eorum se trausferreut versus heredes et suceessores dicti Ditlivi, quodque prefatus

Guillelinus suo nomine personam uiiam cum procuratorio sufficieuti similiter versus

preiatos heredes destinaret premissa debita petituram; et si a prefatis heredibus

eadem debita dicti Guillelmi nuueius cousequi non posset, quod dicte partes coram

nobis redirect, diftinitivam sententiam a nobis super eorum differenciam recepture.